

PBL Kolding, Holding ApS
Gl. Strandvej 23, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 08 02 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Preben Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBL Kolding, Holding ApS Gl. Strandvej 23 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 08 02 80 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 2. januar - 31. december
Direktion	Preben Kjærgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Nordisk Aktiv Virke A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.205 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.641.415 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2/1 2020</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-15.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-315.997</u>
Driftsresultat	-331.202
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.109.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.461</u>
Resultat før skat	1.641.415
Årets resultat	<u>1.641.415</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.109.078
Disponeret fra overført resultat	<u>-467.663</u>
Disponeret i alt	<u>1.641.415</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	15.069.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.069.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.069.215</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>1.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.693</u>
Aktiver i alt	<u>15.070.908</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.109.078
Overført resultat	<u>-467.663</u>
Egenkapital i alt	<u>1.681.415</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til associerede virksomheder	1.955.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>11.419.384</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.389.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.389.493</u>
Passiver i alt	<u>15.070.908</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	2.109.078	-467.663	1.641.415
	40.000	2.109.078	-467.663	1.681.415

Noter

	2/1 2020 - 31/12 2020			
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.422			
Andre finansielle omkostninger	107.039			
	<u>136.461</u>			
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb	13.276.134			
Kostpris 31. december 2020	<u>13.276.134</u>			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.109.078			
Opskrivninger 31. december 2020	<u>2.109.078</u>			
Årets afskrivninger på goodwill	-315.997			
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>-315.997</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.069.215</u>			
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.843.973			
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	3.159.970			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs- mæssig værdi hos PBL Kolding, Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Nordisk Aktiv Virke A/S, Kolding	50 %	<u>24.450.482</u>	<u>4.218.155</u>	<u>15.069.215</u>
		<u>24.450.482</u>	<u>4.218.155</u>	<u>15.069.215</u>